АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.07.2015г.  № 228
                   г. Карабаш

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении в аренду земельных участков в районе

хвостохранилища для последующей организации производства
     Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Карабашского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 27.04.2006г №218, в целях организации, назначения и проведения публичных слушаний по вопросу о предоставлении в аренду земельных участков  в районе хвостохранилища для последующей организации производства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении в аренду земельных участков  в районе хвостохранилища для последующей организации производства.
     2. Провести публичные слушания 13.08.2015г с 15-00 часов по адресу: Челябинская область, г. Карабаш, ул. Металлургов, 3, актовый зал администрации Карабашского городского округа.

     3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Скалозубов И.А. – заместитель главы по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре администрации Карабашского городского округа;
Дементьев М.В. – и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа;
Коробова Г.В. – начальник отдела муниципального имущества администрации Карабашского городского округа;
Кремешков Г.А. - депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа.
     4. Установить порядок участия граждан, проживающих на территории                     Карабашского городского округа, в обсуждении вопроса о предоставлении в аренду земельных участков  в районе хвостохранилища для последующей организации производства в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Карабашского городского округа.
     5. Направить главе Карабашского городского округа протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
     6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Карабашский рабочий».
     7. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.
Глава Карабашского

городского округа                                                        В.Ф. Ягодинец